РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

                                        ПРИКАЗ

27.12.2023                                                                                                          № 452

О назначении   ответственных лиц   за организацию

отдыха и оздоровления детей  на территории

Новозыбковского городского округа  в 2024 году

В рамках организации и проведения  оздоровительной кампании 2024

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию отдыха и оздоровления

детей Новозыбковского городского округа, возложив ответственность

за ведение сводного реестра оздоровленных детей с использованием

средств областного бюджета на возмещение части стоимости путевки

в загородную  стационарную организацию отдыха и оздоровления

детей или санаторных оздоровительных организациях круглогодичного

действия; ведение персонифицированного учета детей, оздоровленных

в организациях с дневным пребыванием, осуществляемых за счет

субсидий из областного бюджета и средств муниципального бюджета;

получателей путевок, приобретенных за счет средств областного

бюджета в загородных  стационарных организациях отдыха и

оздоровления детей или санаторных оздоровительных организациях

круглогодичного действия  на инспектора МКУ «КЦОСО г.

Новозыбкова»  Мищенко Ирину Ивановну.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Отдела образования Новозыбковской городской

администрации Небылицу А.В.

Начальник                               Резников Г.Л.

И.И.Мищенко

8-48343-5-15-84